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                                                       DU 06-03-2024 AU 03-04-2024

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 25-03-2024                           CAISSE/COMPTE ACT. FIN. (54 11200 000)

Municipalité de Lac-Beauport                                                                                                DETAILLE

DUMAS MARIE-JOSÉE         02-04-24  27256 ANNULE 3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**DUMA70                                                                                                                    521.33

DUMAS MARIE-JOSÉE         02-04-24  27256 ANNULE 3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**DUMA70                                                                                                                    521.33-

LAPIERRE GUY              02-04-24  27257 ANNULE 2VERS-HIV24             439.17  COURS BADMINTON                02 70105 447

**LAPI70                                                                                                                    439.17

LAPIERRE GUY              02-04-24  27257 ANNULE 2VERS-HIV24             439.17  COURS BADMINTON                02 70105 447

**LAPI70                                                                                                                    439.17-

MORIN NICOLE              02-04-24  27258 ANNULE 3VERS-HIV24             248.62  COURS TRICOT                   02 70205 447

**MORI70                                                                                                                    248.62

MORIN NICOLE              02-04-24  27258 ANNULE 3VERS-HIV24             248.62  COURS TRICOT                   02 70205 447

**MORI70                                                                                                                    248.62-

BOUDREAU POULIN CATHERINE 02-04-24  27259 ANNULE 8 GRAND PIC           1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

BOUD99                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          1,000.00

BOUDREAU POULIN CATHERINE 02-04-24  27259 ANNULE 8 GRAND PIC           1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

BOUD99                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          1,000.00-

COMAQ                     02-04-24  27260 ANNULE         1027576         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

COMA10                                                                            Patrick T 2024

                                                         1027577         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027578         827.82  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027579         597.87  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027580         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027670         258.69  Formation COMA -Paiement aux   02 13000 454

                                                                                  fournisseurs Line L

                                                                                                                          2,460.45

COMAQ                     02-04-24  27260 ANNULE         1027576         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

COMA10                                                                            Patrick T 2024

                                                         1027577         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027578         827.82  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027579         597.87  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027580         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027670         258.69  Formation COMA -Paiement aux   02 13000 454

                                                                                  fournisseurs Line L

                                                                                                                          2,460.45-

CONSTRUCTION SM PRO INC.  02-04-24  27261 ANNULE 42 GRAND PIC          1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

CONS97                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                 5 BRUANT              1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000
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                                                                                 -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          2,000.00

CONSTRUCTION SM PRO INC.  02-04-24  27261 ANNULE 42 GRAND PIC          1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

CONS97                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                 5 BRUANT              1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

                                                                                 -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          2,000.00-

DECAM                     02-04-24  27262 ANNULE            3314       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

DECA05                                                                            pour février 2024

                                                            3328       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

                                                                                  pour mars 2024

                                                                                                                          5,863.72

DECAM                     02-04-24  27262 ANNULE            3314       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

DECA05                                                                            pour février 2024

                                                            3328       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

                                                                                  pour mars 2024

                                                                                                                          5,863.72-

FONDS D'INFORMATION SUR L 02-04-24  27263 ANNULE    202400272141          90.00  AVIS MUTATION FÉVRIER 2024     02 15100 419

FOND35                                                                                                                       90.00

FONDS D'INFORMATION SUR L 02-04-24  27263 ANNULE    202400272141          90.00  AVIS MUTATION FÉVRIER 2024     02 15100 419

FOND35                                                                                                                       90.00-

MACPEK INC.               02-04-24  27264 ANNULE 10937019-00             138.83  OUTILLAGE GARAGE - JAUGE DE    02 32001 526

MACP05                                                                            PRESSION

                                                                                                                            138.83

MACPEK INC.               02-04-24  27264 ANNULE 10937019-00             138.83  OUTILLAGE GARAGE - JAUGE DE    02 32001 526

MACP05                                                                            PRESSION

                                                                                                                            138.83-

MEDIC                     02-04-24  27265 ANNULE 24-1157                 774.23  Cours Prêts à rester seuls -   02 70105 447

MEDI10                                                                            Session d’hiver 2024

                                                                                                                            774.23

MEDIC                     02-04-24  27265 ANNULE 24-1157                 774.23  Cours Prêts à rester seuls -   02 70105 447

MEDI10                                                                            Session d’hiver 2024

                                                                                                                            774.23-

MINISTRE DES FINANCES     02-04-24  27266 ANNULE RENOUV.2024             129.00  VINCENT SELLENET               02 41500 454

MINI08                                                                           -RENOUV.CERTIFICATS

                                                                                  QUALIFICATION

                                                                                                                            129.00

MINISTRE DES FINANCES     02-04-24  27266 ANNULE RENOUV.2024             129.00  VINCENT SELLENET               02 41500 454

MINI08                                                                           -RENOUV.CERTIFICATS

                                                                                  QUALIFICATION

                                                                                                                            129.00-

NETTOYEUR METRO           02-04-24  27267 ANNULE             360          76.75  Nettoyage des nappes du        02 70122 640

NETT50                                                                            conseil

                                                                                                                             76.75

NETTOYEUR METRO           02-04-24  27267 ANNULE             360          76.75  Nettoyage des nappes du        02 70122 640

NETT50                                                                            conseil

                                                                                                                             76.75-

QUEBECOISEAUX             02-04-24  27268 ANNULE      2400010091          25.00  Renouvellement du magazine     02 70231 670
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QUEB71                                                                            QuébecOiseaux

                                                                                                                             25.00

QUEBECOISEAUX             02-04-24  27268 ANNULE      2400010091          25.00  Renouvellement du magazine     02 70231 670

QUEB71                                                                            QuébecOiseaux

                                                                                                                             25.00-

RESURFICE CORP.           02-04-24  27269 ANNULE           99221          27.51  FRAIS DE TRANSPORT POUR LA     02 70130 526

RESU30                                                                            LAME PROTECTRICE DE LA

                                                                                                                             27.51

RESURFICE CORP.           02-04-24  27269 ANNULE           99221          27.51  FRAIS DE TRANSPORT POUR LA     02 70130 526

RESU30                                                                            LAME PROTECTRICE DE LA

                                                                                                                             27.51-

STAPLES PROFESSIONNEL     02-04-24  27270 ANNULE        65939530         185.32  COMMANDE EW90589293            02 19000 670

STAP25                                                                                                                      185.32

STAPLES PROFESSIONNEL     02-04-24  27270 ANNULE        65939530         185.32  COMMANDE EW90589293            02 19000 670

STAP25                                                                                                                      185.32-

TENAQUIP                  02-04-24  27271 ANNULE           27875          24.10  1 sac transport , 8 eiseignes  02 19001 527

TENA20                                                                            DEA, 1 enseigne PR

                                                                                                                             24.10

TENAQUIP                  02-04-24  27271 ANNULE           27875          24.10  1 sac transport , 8 eiseignes  02 19001 527

TENA20                                                                            DEA, 1 enseigne PR

                                                                                                                             24.10-

TERAPRO CONSTRUCTION - LO 02-04-24  27272 ANNULE           21288     457,284.32  ACQUISITION D'UNE CHARGEUSE    23 04983 725

TERA01                                                                            SUR PNEUS

                                                 REMB.DEPOT           45,728.43  REMB. DEPOT GARANTIE  A.O. 23- 55 13601 000

                                                                                 630

                                                                                                                        503,012.75

TERAPRO CONSTRUCTION - LO 02-04-24  27272 ANNULE           21288     457,284.32  ACQUISITION D'UNE CHARGEUSE    23 04983 725

TERA01                                                                            SUR PNEUS

                                                 REMB.DEPOT           45,728.43  REMB. DEPOT GARANTIE  A.O. 23- 55 13601 000

                                                                                 630

                                                                                                                        503,012.75-

BOUDREAU POULIN CATHERINE 03-04-24  27274 CIRC.  8 GRAND PIC           1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

BOUD99                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          1,000.00

CONSTRUCTION SM PRO INC.  03-04-24  27275 CIRC.  42 GRAND PIC          1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

CONS97                                                                           -BRANCHEMENT HIVER

                                                 5 BRUANT              1,000.00  REMB. DÉPÔT GARANTIE           55 13603 000

                                                                                 -BRANCHEMENT HIVER

                                                                                                                          2,000.00

DECAM                     03-04-24  27276 CIRC.             3314       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

DECA05                                                                            pour février 2024

                                                            3328       2,931.86  Contrat support informatique   02 19300 414

                                                                                  pour mars 2024

                                                                                                                          5,863.72

FONDS D'INFORMATION SUR L 03-04-24  27277 CIRC.     202400272141          90.00  AVIS MUTATION FÉVRIER 2024     02 15100 419

FOND35                                                                                                                       90.00

MACPEK INC.               03-04-24  27278 CIRC.  10937019-00             138.83  OUTILLAGE GARAGE - JAUGE DE    02 32001 526

MACP05                                                                            PRESSION
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                                                                                                                            138.83

MEDIC                     03-04-24  27279 CIRC.  24-1157                 774.23  Cours Prêts à rester seuls -   02 70105 447

MEDI10                                                                            Session d’hiver 2024

                                                                                                                            774.23

MINISTRE DES FINANCES     03-04-24  27280 CIRC.  RENOUV.2024             129.00  VINCENT SELLENET               02 41500 454

MINI08                                                                           -RENOUV.CERTIFICATS

                                                                                  QUALIFICATION

                                                                                                                            129.00

NETTOYEUR METRO           03-04-24  27281 CIRC.              360          76.75  Nettoyage des nappes du        02 70122 640

NETT50                                                                            conseil

                                                                                                                             76.75

QUEBECOISEAUX             03-04-24  27282 CIRC.       2400010091          25.00  Renouvellement du magazine     02 70231 670

QUEB71                                                                            QuébecOiseaux

                                                                                                                             25.00

RESURFICE CORP.           03-04-24  27283 CIRC.            99221          27.51  FRAIS DE TRANSPORT POUR LA     02 70130 526

RESU30                                                                            LAME PROTECTRICE DE LA

                                                                                                                             27.51

STAPLES PROFESSIONNEL     03-04-24  27284 CIRC.         65939530         185.32  COMMANDE EW90589293            02 19000 670

STAP25                                                                                                                      185.32

TERAPRO CONSTRUCTION - LO 03-04-24  27285 CIRC.            21288     457,284.32  ACQUISITION D'UNE CHARGEUSE    23 04983 725

TERA01                                                                            SUR PNEUS

                                                 REMB.DEPOT           45,728.43  REMB. DEPOT GARANTIE  A.O. 23- 55 13601 000

                                                                                 630

                                                                                                                        503,012.75

DUMAS MARIE-JOSÉE         03-04-24  27286 CIRC.  3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**DUMA70                                                                                                                    521.33

LAPIERRE GUY              03-04-24  27287 CIRC.  2VERS-HIV24             439.17  COURS BADMINTON                02 70105 447

**LAPI70                                                                                                                    439.17

MORIN NICOLE              03-04-24  27288 CIRC.  3VERS-HIV24             248.62  COURS TRICOT                   02 70205 447

**MORI70                                                                                                                    248.62

COMAQ                     03-04-24  27289 CIRC.          1027576         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

COMA10                                                                            Patrick T 2024

                                                         1027577         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027578         827.82  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027579         597.87  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027580         258.69  Programme de formation COMAQ   02 13000 454

                                                                                  Patrick T 2024

                                                         1027670         258.69  Formation COMA -Paiement aux   02 13000 454

                                                                                  fournisseurs Line L

                                                                                                                          2,460.45

                                     TOTAUX           50 CHEQUES         516,992.68
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CABANON MAIS. JEUNES LAC- 15-03-24 411042 TRAITE             101      15,600.00  Financement MDJ 2024 - 2       02 70209 419

CABA05                                                                           versements - 1er mars

                                                                                                                         15,600.00

COMOC SERVICES PAYSAGER   15-03-24 411043 TRAITE Q9-03064              4,507.48  Déneigement manuel des allées  02 70150 443

COMO01                                                                           - mars2024

                                                                                                                          4,507.48

CONSTRUCTION & EXCAVATION 15-03-24 411044 TRAITE            6856       7,477.97  Déneigement stationnement SDM  02 70160 443

CONS40                                                                           - mars2024

                                                                                                                          7,477.97

ENT. FORESTIERES SERGE BU 15-03-24 411045 TRAITE 5VERS-HIV24           3,756.40  DENEIGEMENT SECTEUR NORD 2023- 02 33001 443

ENT70                                                                            2024

                                                                                                                          3,756.40

ENTREPRISES LOU-VIL INC.  15-03-24 411046 TRAITE 5VERS-HIV24          12,424.66  DENEIGEMENT PARC DE            02 45350 443

ENTR35                                                                           L'ECOCENTRE 2023-2024

                                                                                                                         12,424.66

SINTRA EST INC.           15-03-24 411047 TRAITE 5VERS-HIV.24          4,522.35  DÉNEIGEMENT SECTEUR OUEST 2023 02 33004 443

SINT45                                                                           -2024 - TROTTOIR

                                                                      88,084.80  DÉNEIGEMENT SECTEUR OUEST 2023 02 33000 443

                                                                                 -2024 - CHEMIN

                                                 5VERS-HIV24          12,465.21  DÉNEIGEMENT SECTEUR EST 2023-  02 33004 443

                                                                                 2024 - TROTTOIR

                                                                     153,009.88  DÉNEIGEMENT SECTEUR EST 2023-  02 33000 443

                                                                                 2024

                                                                                                                        258,082.24

9385-3356 QUÉBEC, INC.    06-03-24 411048 TRAITE             138      12,210.35  LOCATION DE CAMION / RV FENIL  23 04964 721

FUSI30                                                                                                                   12,210.35

ORDRE DES INGÉNIEURS DU Q 08-03-24 411049 TRAITE COTIS.2024              639.68  COTISATION 2024-ORDRE DES      02 32001 454

ORDR30                                                                            INGENIEURS-GUSTAVO C.

                                                                                                                            639.68

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 20-03-24 411050 TRAITE     20240037586         571.06  RENOUV.RADIOCOMMUNICATION      02 41302 339

RECE20                                                                            TP2024

                                                                       1,759.43  RENOUVELLEMENT                 02 22001 966

                                                                                  RADIOCOMMUNICATION 2024

                                                                                  (INCENDI)

                                                                                                                          2,330.49

ARSENAULT, JOSEE          02-04-24 411051 ANNULE 3VERS-HIV24              68.00  COURS JOURNAL CRÉATIF          02 70205 447

**ARSE75                                                                                                                     68.00

ARSENAULT, JOSEE          02-04-24 411051 ANNULE 3VERS-HIV24              68.00  COURS JOURNAL CRÉATIF          02 70205 447

**ARSE75                                                                                                                     68.00-

BEAULIEU GABRIELLE        02-04-24 411052 ANNULE 3VERS-HIV24             320.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BEAU70                                                                                                                    320.00

BEAULIEU GABRIELLE        02-04-24 411052 ANNULE 3VERS-HIV24             320.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BEAU70                                                                                                                    320.00-

BILODEAU VINCENT          02-04-24 411053 ANNULE 3VERS-HIV24             240.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BILO71                                                                                                                    240.00

BILODEAU VINCENT          02-04-24 411053 ANNULE 3VERS-HIV24             240.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BILO71                                                                                                                    240.00-

BINDELLE GÉRALDINE        02-04-24 411054 ANNULE 3VERS-HIV24           1,096.50  COURS YOGA                     02 70105 447
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**BIND75                                                                                                                  1,096.50

BINDELLE GÉRALDINE        02-04-24 411054 ANNULE 3VERS-HIV24           1,096.50  COURS YOGA                     02 70105 447

**BIND75                                                                                                                  1,096.50-

BOURGAULT EDITH           02-04-24 411055 ANNULE 3VERS-HIV24             876.78  COURS DANSE EN LIGNE           02 70205 447

**BOUR70                                                                                                                    876.78

BOURGAULT EDITH           02-04-24 411055 ANNULE 3VERS-HIV24             876.78  COURS DANSE EN LIGNE           02 70205 447

**BOUR70                                                                                                                    876.78-

FECTEAU SUZIE             02-04-24 411056 ANNULE 3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**FECT70                                                                                                                    521.33

FECTEAU SUZIE             02-04-24 411056 ANNULE 3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**FECT70                                                                                                                    521.33-

GUILLOT SÉBASTIEN         02-04-24 411057 ANNULE 3VERS-HIV24             100.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**GUIL70                                                                                                                    100.00

GUILLOT SÉBASTIEN         02-04-24 411057 ANNULE 3VERS-HIV24             100.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**GUIL70                                                                                                                    100.00-

LAMONTAGNE DENIS          02-04-24 411058 ANNULE 3VERS-HIV24             420.04  COURS OBÉISSANCE               02 70105 447

**LAMO70                                                                                                                    420.04

LAMONTAGNE DENIS          02-04-24 411058 ANNULE 3VERS-HIV24             420.04  COURS OBÉISSANCE               02 70105 447

**LAMO70                                                                                                                    420.04-

L'HEUREUX, FRANCOIS       02-04-24 411059 ANNULE 3VERS-HIV24           2,466.88  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**LHEU05                                                                                                                  2,466.88

L'HEUREUX, FRANCOIS       02-04-24 411059 ANNULE 3VERS-HIV24           2,466.88  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**LHEU05                                                                                                                  2,466.88-

MORALES PUENTES CRISTINA  02-04-24 411060 ANNULE 3VERS-HIV24           1,252.34  COURS ZUMBA                    02 70105 447

**MORA71                                                                                                                  1,252.34

MORALES PUENTES CRISTINA  02-04-24 411060 ANNULE 3VERS-HIV24           1,252.34  COURS ZUMBA                    02 70105 447

**MORA71                                                                                                                  1,252.34-

PERREAULT ALEX            02-04-24 411061 ANNULE 3VERS-HIV24             328.18  COURS BOXE                     02 70105 447

**PERR70                                                                                                                    328.18

PERREAULT ALEX            02-04-24 411061 ANNULE 3VERS-HIV24             328.18  COURS BOXE                     02 70105 447

**PERR70                                                                                                                    328.18-

PROULX NICOLAS            02-04-24 411062 ANNULE 3VERS-HIV24             180.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**PROU70                                                                                                                    180.00

PROULX NICOLAS            02-04-24 411062 ANNULE 3VERS-HIV24             180.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**PROU70                                                                                                                    180.00-

SOUCHET NATHALIE          02-04-24 411063 ANNULE 3VERS-HIV24             368.33  COURS DESSIN                   02 70205 447

**SOUC70                                                                                                                    368.33

SOUCHET NATHALIE          02-04-24 411063 ANNULE 3VERS-HIV24             368.33  COURS DESSIN                   02 70205 447

**SOUC70                                                                                                                    368.33-

SUJOBERT ARTHUR           02-04-24 411064 ANNULE 3VERS-HIV24              80.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**SUJO70                                                                                                                     80.00

SUJOBERT ARTHUR           02-04-24 411064 ANNULE 3VERS-HIV24              80.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**SUJO70                                                                                                                     80.00-

GESTION SALIX INC.        02-04-24 411065 ANNULE 000001                  202.13  REMBOURS. DE TAXES

*GEST012                                                                                                                    202.13

GESTION SALIX INC.        02-04-24 411065 ANNULE 000001                  202.13- REMBOURS. DE TAXES

*GEST012                                                                                                                    202.13-

ABTECH                    02-04-24 411066 ANNULE SO45551                 387.42  4 CAISSES PEINTURE EN CANETTE  02 35500 635
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ABTE50                                                                            PRE-MARQUAGE(2BLANCS/2JAUNES)

                                                                                                                            387.42

ABTECH                    02-04-24 411066 ANNULE SO45551                 387.42  4 CAISSES PEINTURE EN CANETTE  02 35500 635

ABTE50                                                                            PRE-MARQUAGE(2BLANCS/2JAUNES)

                                                                                                                            387.42-

AIM ÉCO-CENTRE            02-04-24 411067 ANNULE EC0000367637            229.95  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

AIME40                                                                            ÉCOCENTRE

                                                 EC000367407           1,301.06  DISPOSITION - MATIÈRES  -      02 45350 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                         689.85  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

                                                                                  ÉCOCENTRE

                                                                       1,138.25  TRANSPORT DES MATIÈRES -       02 45351 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                                                                          3,359.11

AIM ÉCO-CENTRE            02-04-24 411067 ANNULE EC0000367637            229.95  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

AIME40                                                                            ÉCOCENTRE

                                                 EC000367407           1,301.06  DISPOSITION - MATIÈRES  -      02 45350 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                         689.85  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

                                                                                  ÉCOCENTRE

                                                                       1,138.25  TRANSPORT DES MATIÈRES -       02 45351 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                                                                          3,359.11-

ALIMENTATION A.D.R.       02-04-24 411068 ANNULE            1437          31.62  Achat d’accessoires pour la    02 70233 640

ALIM05                                                                            bibliothèque

                                                            8598         180.87  Café employés conseil          02 11000 610

                                                            8599         120.69  Lunch Conseil - Plénière adm   02 11000 610

                                                                                  26 février 2024

                                                            9200          45.97  Savon à vêtement               02 22400 650

                                                                                                                            379.15

ALIMENTATION A.D.R.       02-04-24 411068 ANNULE            1437          31.62  Achat d’accessoires pour la    02 70233 640

ALIM05                                                                            bibliothèque

                                                            8598         180.87  Café employés conseil          02 11000 610

                                                            8599         120.69  Lunch Conseil - Plénière adm   02 11000 610

                                                                                  26 février 2024

                                                            9200          45.97  Savon à vêtement               02 22400 650

                                                                                                                            379.15-

ALLEN ENTRE. GÉNÉRAL INC. 02-04-24 411069 ANNULE          039074       2,661.39  REPARATION - BRIS STATION 4    02 41500 521

ALLE05                                                                                                                    2,661.39

ALLEN ENTRE. GÉNÉRAL INC. 02-04-24 411069 ANNULE          039074       2,661.39  REPARATION - BRIS STATION 4    02 41500 521

ALLE05                                                                                                                    2,661.39-

ARBO COMPLET              02-04-24 411070 ANNULE            2744         574.87  Coupe d'arbres au Saisonnier   02 70150 522

ARBO25                                                                                                                      574.87

ARBO COMPLET              02-04-24 411070 ANNULE            2744         574.87  Coupe d'arbres au Saisonnier   02 70150 522

ARBO25                                                                                                                      574.87-

ASS. DES BIBLIOTHÈQUES PU 02-04-24 411071 ANNULE            7585         585.03  Abonnement à l’Association des 02 70230 494

ASS55                                                                             bibliothèques publi

                                                                                                                            585.03
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ASS. DES BIBLIOTHÈQUES PU 02-04-24 411071 ANNULE            7585         585.03  Abonnement à l’Association des 02 70230 494

ASS55                                                                             bibliothèques publi

                                                                                                                            585.03-

BATTERIES DU QC INC.      02-04-24 411072 ANNULE CAN-307200              110.04  BATTERIE - CAMERA CHEMIN DE    02 23000 640

BATT03                                                                            L'EPERON

                                                                                                                            110.04

BATTERIES DU QC INC.      02-04-24 411072 ANNULE CAN-307200              110.04  BATTERIE - CAMERA CHEMIN DE    02 23000 640

BATT03                                                                            L'EPERON

                                                                                                                            110.04-

BCF  S.E.N.C.R.L          02-04-24 411073 ANNULE      0000689723       2,469.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04932 723

BCF50                                                                             VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                       3,704.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                          20.00  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                      0000689725         578.23  ASSISTANCE RÉGLEMENT LOCATION  02 61000 419

                                                                                  TOURISTIQUE

                                                                                                                          6,773.15

BCF  S.E.N.C.R.L          02-04-24 411073 ANNULE      0000689723       2,469.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04932 723

BCF50                                                                             VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                       3,704.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                          20.00  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                      0000689725         578.23  ASSISTANCE RÉGLEMENT LOCATION  02 61000 419

                                                                                  TOURISTIQUE

                                                                                                                          6,773.15-

BELIZIA SPORT             02-04-24 411074 ANNULE            1097       1,998.28  Cours de danse et gymnastique  02 70105 447

BELI50                                                                            session d’hiver 2024

                                                                                                                          1,998.28

BELIZIA SPORT             02-04-24 411074 ANNULE            1097       1,998.28  Cours de danse et gymnastique  02 70105 447

BELI50                                                                            session d’hiver 2024

                                                                                                                          1,998.28-

BON-AIR SD REFRIGERATION  02-04-24 411075 ANNULE          373274          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 13000 522

BONA05                                                                            Mairie

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70144 522

                                                                                  Club nautique

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522

                                                                                  Centre communautaire

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Exalt

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Mélèzes

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim     02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Passereaux

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 22000 522

                                                                                  Caserne

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522
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                                                                                  Chalet des loisirs

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41410 522

                                                                                  Station des Brumes

                                                                          89.69  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Station du Ruisseau

                                                          373424         744.99  Programmation et installation  23 03431 725

                                                                                  modem ventilation

                                                                                                                          1,641.80

BON-AIR SD REFRIGERATION  02-04-24 411075 ANNULE          373274          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 13000 522

BONA05                                                                            Mairie

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70144 522

                                                                                  Club nautique

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522

                                                                                  Centre communautaire

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Exalt

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Mélèzes

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim     02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Passereaux

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 22000 522

                                                                                  Caserne

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522

                                                                                  Chalet des loisirs

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41410 522

                                                                                  Station des Brumes

                                                                          89.69  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Station du Ruisseau

                                                          373424         744.99  Programmation et installation  23 03431 725

                                                                                  modem ventilation

                                                                                                                          1,641.80-

BOTROPHEE                 02-04-24 411076 ANNULE           24966         144.81  Prix pour le gagnant du        02 70233 640

BOTR05                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                            144.81

BOTROPHEE                 02-04-24 411076 ANNULE           24966         144.81  Prix pour le gagnant du        02 70233 640

BOTR05                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                            144.81-

BRASSARDBURO              02-04-24 411077 ANNULE          001823          93.89  Tableau blanc - Officiers      02 19000 670

BRAS20                                                                   144.62  Support double moniteur -      02 19000 670

                                                                                  France

                                                          001872         144.63  Fourniture de bureau pour      02 19000 670

                                                                                  Caserne

                                                          001965         144.63- Fourniture de bureau pour      02 19000 670

                                                                                 Caserne-CREDIT

                                                          002036          58.97  BOITE CLASSEMENT- CYNTHIA      02 19000 670

                                                                         144.62  BRAS ÉCRAN DOUBLE - ANTHONY    02 19000 670

                                                                           2.19  RUBAN IMPRESSION CALCULATRICE  02 19000 670

                                                                          39.78  V-BALL GRIP                    02 19000 670
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                                                          002037         349.94  commande # 127373              02 19000 670

                                                                                                                            834.01

BRASSARDBURO              02-04-24 411077 ANNULE          001823          93.89  Tableau blanc - Officiers      02 19000 670

BRAS20                                                                   144.62  Support double moniteur -      02 19000 670

                                                                                  France

                                                          001872         144.63  Fourniture de bureau pour      02 19000 670

                                                                                  Caserne

                                                          001965         144.63- Fourniture de bureau pour      02 19000 670

                                                                                 Caserne-CREDIT

                                                          002036          58.97  BOITE CLASSEMENT- CYNTHIA      02 19000 670

                                                                         144.62  BRAS ÉCRAN DOUBLE - ANTHONY    02 19000 670

                                                                           2.19  RUBAN IMPRESSION CALCULATRICE  02 19000 670

                                                                          39.78  V-BALL GRIP                    02 19000 670

                                                          002037         349.94  commande # 127373              02 19000 670

                                                                                                                            834.01-

BUREAU VERITAS CANADA (20 02-04-24 411078 ANNULE SF11106357               85.37  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

BURE15                                           SF11106358               60.94  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109374              351.25  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

                                                 SF11109376              389.20  ANALYSE D'EAU USÉES 2024 -     02 41410 453

                                                                                  ECHO

                                                                         271.91  ANALYSES DE LABORATOIRE - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109382               93.13  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024 -   02 70160 453

                                                                                  SDM

                                                 SF11120977              121.87  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                                                                                          1,373.67

BUREAU VERITAS CANADA (20 02-04-24 411078 ANNULE SF11106357               85.37  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

BURE15                                           SF11106358               60.94  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109374              351.25  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

                                                 SF11109376              389.20  ANALYSE D'EAU USÉES 2024 -     02 41410 453

                                                                                  ECHO

                                                                         271.91  ANALYSES DE LABORATOIRE - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109382               93.13  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024 -   02 70160 453

                                                                                  SDM

                                                 SF11120977              121.87  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                                                                                          1,373.67-

CANAC-MARQUIS GRENIER(ID: 02-04-24 411079 ANNULE      9005356336          54.77  PLAFOND SUSPENDU / BUREAU      02 45350 522

CANA05                                                                            ANTHONY

                                                      9005396245         140.50  MOULURE DE PLANCHER - BUREAU   02 45350 522

                                                                                  ANTHONY

                                                      9005460577          64.47  NEON - LUMINAIRE / ECOCENTRE   02 45350 522

                                                      9005472930          81.20  Peinture et détecteur de fumée 02 70144 640

                                                                                  Club nautique

                                                      9005485443          13.77  PINCEAU, PLAQUE BOITE DE       02 32200 640

                                                                                  JONCTION ELECRIQUE / OUTI

                                                      9005485444          40.56  CONTENANT PLASTIC - PRODUIT    02 45350 640

                                                                                  DANGEREUX / ECOCENTRE

                                                      9005521365          28.72  REMPLIR 2 BOMBONNES DE PROPANE 02 32001 526

                                                      9005543959         272.86  Peinture, papier sablé et      02 70160 640
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                                                                                  quincaillerie SDM

                                                                                                                            696.85

CANAC-MARQUIS GRENIER(ID: 02-04-24 411079 ANNULE      9005356336          54.77  PLAFOND SUSPENDU / BUREAU      02 45350 522

CANA05                                                                            ANTHONY

                                                      9005396245         140.50  MOULURE DE PLANCHER - BUREAU   02 45350 522

                                                                                  ANTHONY

                                                      9005460577          64.47  NEON - LUMINAIRE / ECOCENTRE   02 45350 522

                                                      9005472930          81.20  Peinture et détecteur de fumée 02 70144 640

                                                                                  Club nautique

                                                      9005485443          13.77  PINCEAU, PLAQUE BOITE DE       02 32200 640

                                                                                  JONCTION ELECRIQUE / OUTI

                                                      9005485444          40.56  CONTENANT PLASTIC - PRODUIT    02 45350 640

                                                                                  DANGEREUX / ECOCENTRE

                                                      9005521365          28.72  REMPLIR 2 BOMBONNES DE PROPANE 02 32001 526

                                                      9005543959         272.86  Peinture, papier sablé et      02 70160 640

                                                                                  quincaillerie SDM

                                                                                                                            696.85-

CAPITALE WEB              02-04-24 411080 ANNULE FAC-145                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

CAPI02                                                                            municipal janvier à déc 24

                                                 FAC-149                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

                                                                                  municipal janvier à déc 24

                                                                                                                            505.90

CAPITALE WEB              02-04-24 411080 ANNULE FAC-145                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

CAPI02                                                                            municipal janvier à déc 24

                                                 FAC-149                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

                                                                                  municipal janvier à déc 24

                                                                                                                            505.90-

CARBU-DIAM QUEBEC INC.    02-04-24 411081 ANNULE          215033         107.97  AIGUISAGE DE LA LAME POUR LA   02 70130 526

CARB50                                                                            ZAMBONIE

                                                          215298          53.98  EGUISAGE DE LA 2E LAME -       02 70130 526

                                                                                  ZAMBONIE

                                                                                                                            161.95

CARBU-DIAM QUEBEC INC.    02-04-24 411081 ANNULE          215033         107.97  AIGUISAGE DE LA LAME POUR LA   02 70130 526

CARB50                                                                            ZAMBONIE

                                                          215298          53.98  EGUISAGE DE LA 2E LAME -       02 70130 526

                                                                                  ZAMBONIE

                                                                                                                            161.95-

CARRIERES QUEBEC INC.     02-04-24 411082 ANNULE CQ-107443             6,759.58  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

CARR30                                           CQ-107493             2,654.64  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

                                                                                                                          9,414.22

CARRIERES QUEBEC INC.     02-04-24 411082 ANNULE CQ-107443             6,759.58  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

CARR30                                           CQ-107493             2,654.64  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

                                                                                                                          9,414.22-

CENTRE LOCA-TOUT (1993) I 02-04-24 411083 ANNULE          352890         331.46  HARNAIS DE SÉCURITE            02 35500 649

CENT08                                                                                                                      331.46

CENTRE LOCA-TOUT (1993) I 02-04-24 411083 ANNULE          352890         331.46  HARNAIS DE SÉCURITE            02 35500 649

CENT08                                                                                                                      331.46-

CENTRE GESTION EQUIPEMENT 02-04-24 411084 ANNULE A000244326            4,937.92  LOCATION DE VÉHICULES TP-2024  02 32300 515
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CENT45                                                                   560.52  LOCATION DE VÉHICULES URB-2024 02 61000 515

                                                                       1,278.37  LOCATION DE VÉHICULES LOISIR-  02 70123 516

                                                                                 2024

                                                                                                                          6,776.81

CENTRE GESTION EQUIPEMENT 02-04-24 411084 ANNULE A000244326            4,937.92  LOCATION DE VÉHICULES TP-2024  02 32300 515

CENT45                                                                   560.52  LOCATION DE VÉHICULES URB-2024 02 61000 515

                                                                       1,278.37  LOCATION DE VÉHICULES LOISIR-  02 70123 516

                                                                                 2024

                                                                                                                          6,776.81-

CLOUTIER MARILOU          02-04-24 411085 ANNULE             029         186.83  Correction de la programmation 02 70155 340

CLOU10                                                                            des camps de jour

                                                                                                                            186.83

CLOUTIER MARILOU          02-04-24 411085 ANNULE             029         186.83  Correction de la programmation 02 70155 340

CLOU10                                                                            des camps de jour

                                                                                                                            186.83-

CMP MAYER INC.- ARSENAL   02-04-24 411086 ANNULE          123143       9,284.23  Remplacement de tuyaux de      23 03440 725

CMPM65                                                                           combat () (RÉSO : 048-20

                                                                                                                          9,284.23

CMP MAYER INC.- ARSENAL   02-04-24 411086 ANNULE          123143       9,284.23  Remplacement de tuyaux de      23 03440 725

CMPM65                                                                           combat () (RÉSO : 048-20

                                                                                                                          9,284.23-

COTE FLEURY INC.          02-04-24 411087 ANNULE          840923          23.74  CLES ECOCENTRE (QTE 7)         02 45350 640

COTE05                                                                                                                       23.74

COTE FLEURY INC.          02-04-24 411087 ANNULE          840923          23.74  CLES ECOCENTRE (QTE 7)         02 45350 640

COTE05                                                                                                                       23.74-

DECHIQUETAGE DE BEAUCE    02-04-24 411088 ANNULE           27116         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

DECH10                                                                            (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  FEV2024

                                                                                                                            202.36

DECHIQUETAGE DE BEAUCE    02-04-24 411088 ANNULE           27116         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

DECH10                                                                            (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  FEV2024

                                                                                                                            202.36-

DESCHÊNES & FILS LTÉE     02-04-24 411089 ANNULE         8733131          13.99  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

DESC40                                                                            réparation toilette

                                                         8733265           8.09  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

                                                                                  réparation toilette

                                                                                                                             22.08

DESCHÊNES & FILS LTÉE     02-04-24 411089 ANNULE         8733131          13.99  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

DESC40                                                                            réparation toilette

                                                         8733265           8.09  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

                                                                                  réparation toilette

                                                                                                                             22.08-

DESHARNAIS SERVICE DE PNE 02-04-24 411090 ANNULE F3272540                 28.11  REMORQUE BLANCHE / REPARATION  02 32001 526

DESH05                                                                            CREUVAISON

                                                                                                                             28.11

DESHARNAIS SERVICE DE PNE 02-04-24 411090 ANNULE F3272540                 28.11  REMORQUE BLANCHE / REPARATION  02 32001 526

DESH05                                                                            CREUVAISON
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                                                                                                                             28.11-

DESROCHES PRODUITS PETROL 02-04-24 411091 ANNULE          180365       1,670.30  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

DESR05                                                    182598       1,412.84  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

                                                                                                                          3,083.14

DESROCHES PRODUITS PETROL 02-04-24 411091 ANNULE          180365       1,670.30  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

DESR05                                                    182598       1,412.84  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

                                                                                                                          3,083.14-

DETEKTA SOLUTIONS         02-04-24 411092 ANNULE          189422         445.53  Inspection des détecteurs de   02 22000 522

DETE50                                                                           gaz - Caserne

                                                                                                                            445.53

DETEKTA SOLUTIONS         02-04-24 411092 ANNULE          189422         445.53  Inspection des détecteurs de   02 22000 522

DETE50                                                                           gaz - Caserne

                                                                                                                            445.53-

DIABOLO DESIGN ET WEB     02-04-24 411093 ANNULE      2024030101          57.49  Formulaire interactif          02 70200 340

DIAB05                                                                            candidatures bénévoles 2024

                                                                                                                             57.49

DIABOLO DESIGN ET WEB     02-04-24 411093 ANNULE      2024030101          57.49  Formulaire interactif          02 70200 340

DIAB05                                                                            candidatures bénévoles 2024

                                                                                                                             57.49-

DROLET RESSORTS INC.      02-04-24 411094 ANNULE BT10199                 234.96  INSPECTION - FELLI (UNITÉ 13)  02 32001 526

DROL33                                                                                                                      234.96

DROLET RESSORTS INC.      02-04-24 411094 ANNULE BT10199                 234.96  INSPECTION - FELLI (UNITÉ 13)  02 32001 526

DROL33                                                                                                                      234.96-

ENGLOBE ENVIRONNEMENT INC 02-04-24 411095 ANNULE GI-6387               2,237.83  DISPOSITION DES MATIÈRES       02 45240 446

ENGL05                                                                            ORGANIQUES 2024

                                                                                                                          2,237.83

ENGLOBE ENVIRONNEMENT INC 02-04-24 411095 ANNULE GI-6387               2,237.83  DISPOSITION DES MATIÈRES       02 45240 446

ENGL05                                                                            ORGANIQUES 2024

                                                                                                                          2,237.83-

ENVIRONOR CANADA          02-04-24 411096 ANNULE C1178                13,530.26  5 BARILS D'ORTHOPHOSPHATE DE   02 41200 635

ENVI30                                                                            ZINC

                                                                                                                         13,530.26

ENVIRONOR CANADA          02-04-24 411096 ANNULE C1178                13,530.26  5 BARILS D'ORTHOPHOSPHATE DE   02 41200 635

ENVI30                                                                            ZINC

                                                                                                                         13,530.26-

EQUIPEMENTS TWIN QUÉBEC I 02-04-24 411097 ANNULE         8114743         206.73  VEHICULE NO3 - LUMIERE POUR    02 32316 525

EQUI25                                                                            SABLEUSE

                                                                                                                            206.73

EQUIPEMENTS TWIN QUÉBEC I 02-04-24 411097 ANNULE         8114743         206.73  VEHICULE NO3 - LUMIERE POUR    02 32316 525

EQUI25                                                                            SABLEUSE

                                                                                                                            206.73-

FABRICATION & SOUDURE DU  02-04-24 411098 ANNULE             026         390.92  REPARATION DU 6 ROUES / UNITE  02 32325 525

FABR30                                                                            6

                                                                                                                            390.92

FABRICATION & SOUDURE DU  02-04-24 411098 ANNULE             026         390.92  REPARATION DU 6 ROUES / UNITE  02 32325 525

FABR30                                                                            6

                                                                                                                            390.92-

FLAG SHIP                 02-04-24 411099 ANNULE          923953          12.21  TRANSPORTEUR PUROLATOR:        02 19000 321
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FLAG10                                                                            334558858786

                                                                                                                             12.21

FLAG SHIP                 02-04-24 411099 ANNULE          923953          12.21  TRANSPORTEUR PUROLATOR:        02 19000 321

FLAG10                                                                            334558858786

                                                                                                                             12.21-

GENDRON YVES              02-04-24 411100 ANNULE COTIS.2024              763.00  Cotisation ordre urbanistes du 02 61000 494

GEND30                                                                            Qc 2024

                                                                                                                            763.00

GENDRON YVES              02-04-24 411100 ANNULE COTIS.2024              763.00  Cotisation ordre urbanistes du 02 61000 494

GEND30                                                                            Qc 2024

                                                                                                                            763.00-

GLS CANADA - DICOM EXPRES 02-04-24 411101 ANNULE        40804867          16.33  Transport pour les 2 sondes de 02 22306 525

GLS10                                                                             chez Thibault et As

                                                                                                                             16.33

GLS CANADA - DICOM EXPRES 02-04-24 411101 ANNULE        40804867          16.33  Transport pour les 2 sondes de 02 22306 525

GLS10                                                                             chez Thibault et As

                                                                                                                             16.33-

GONZALEZ LESTER TRUJILLO  02-04-24 411102 ANNULE 02-2024               5,087.64  CONCEPTION PLAN&DEVIS          23 04969 721

GONZ30                                                                            REFECTION MUR DE SOUTAINEMEN

                                                                                                                          5,087.64

GONZALEZ LESTER TRUJILLO  02-04-24 411102 ANNULE 02-2024               5,087.64  CONCEPTION PLAN&DEVIS          23 04969 721

GONZ30                                                                            REFECTION MUR DE SOUTAINEMEN

                                                                                                                          5,087.64-

GROUPE ARCHAMBAULT INC.   02-04-24 411103 ANNULE CW30887875              439.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

GROU16                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW31001746               70.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CW31070103              497.02  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ30887876             212.68  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31001747              28.30  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31070104             120.54  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                          1,368.04

GROUPE ARCHAMBAULT INC.   02-04-24 411103 ANNULE CW30887875              439.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

GROU16                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW31001746               70.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CW31070103              497.02  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ30887876             212.68  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31001747              28.30  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31070104             120.54  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024
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                                                                                                                          1,368.04-

GROUPE ABS INC.           02-04-24 411104 ANNULE          168290       3,343.47  CONTROLE QUALITÉ PROJET EXALT2 54 13914 000

GROU31                                                                           -FRAIS SUPP.

                                                                                                                          3,343.47

GROUPE ABS INC.           02-04-24 411104 ANNULE          168290       3,343.47  CONTROLE QUALITÉ PROJET EXALT2 54 13914 000

GROU31                                                                           -FRAIS SUPP.

                                                                                                                          3,343.47-

GROUPE CONSEIL CHG INC.   02-04-24 411105 ANNULE 22181-8               8,818.58  PREPARATION DES PLANS & DEVIS  23 04972 721

GROU96                                                                           - PASSERELLE PIETONN

                                                                                                                          8,818.58

GROUPE CONSEIL CHG INC.   02-04-24 411105 ANNULE 22181-8               8,818.58  PREPARATION DES PLANS & DEVIS  23 04972 721

GROU96                                                                           - PASSERELLE PIETONN

                                                                                                                          8,818.58-

HABITATIONS ST-DUNSTAN (L 02-04-24 411106 ANNULE AVRIL 24                986.32  PSL 10% ANNÉE 2024 - AVRIL     02 52000 970

HABI30                                                                                                                      986.32

HABITATIONS ST-DUNSTAN (L 02-04-24 411106 ANNULE AVRIL 24                986.32  PSL 10% ANNÉE 2024 - AVRIL     02 52000 970

HABI30                                                                                                                      986.32-

IMMOBEC INC.              02-04-24 411107 ANNULE           18749       2,012.06  Évaluation parcs espaces verts 54 13916 000

IMMO60                                                                            lot 6539407

                                                                                                                          2,012.06

IMMOBEC INC.              02-04-24 411107 ANNULE           18749       2,012.06  Évaluation parcs espaces verts 54 13916 000

IMMO60                                                                            lot 6539407

                                                                                                                          2,012.06-

IMPRESSION COULEUR        02-04-24 411108 ANNULE IMP188854               817.47  Impression de 4 coroplasts et  02 70155 340

IMPR70                                                                            de 500 autocollants pour les

                                                                                  camps de jour

                                                                                                                            817.47

IMPRESSION COULEUR        02-04-24 411108 ANNULE IMP188854               817.47  Impression de 4 coroplasts et  02 70155 340

IMPR70                                                                            de 500 autocollants pour les

                                                                                  camps de jour

                                                                                                                            817.47-

ISOTECH INSTRUMENTATION I 02-04-24 411109 ANNULE           20952         748.22  2 boites de bunker             02 22400 650

ISOT65                                                                            décontamination et inspection

                                                                                  (

                                                                                                                            748.22

ISOTECH INSTRUMENTATION I 02-04-24 411109 ANNULE           20952         748.22  2 boites de bunker             02 22400 650

ISOT65                                                                            décontamination et inspection

                                                                                  (

                                                                                                                            748.22-

JOURNAL.CA INC.           02-04-24 411110 ANNULE           21287         804.83  Publicité camp de jour Écho du 02 70155 340

JOUR70                                                                            lac mars-avril 2024

                                                                                                                            804.83

JOURNAL.CA INC.           02-04-24 411110 ANNULE           21287         804.83  Publicité camp de jour Écho du 02 70155 340

JOUR70                                                                            lac mars-avril 2024

                                                                                                                            804.83-

J.S.R. ENR. (PIECES DE BO 02-04-24 411111 ANNULE          920974       3,178.04  Pièces réparations borne       02 22000 521

JSR70                                                                             incendie #144 (demande de

                                                                                                                          3,178.04
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J.S.R. ENR. (PIECES DE BO 02-04-24 411111 ANNULE          920974       3,178.04  Pièces réparations borne       02 22000 521

JSR70                                                                             incendie #144 (demande de

                                                                                                                          3,178.04-

LANGLOIS AVOCATS          02-04-24 411112 ANNULE          727242       1,285.97  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

LANG80                                                                           Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729604       1,970.95  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

                                                                                 Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729917         192.69  ASSISTANCE JURIDIQUE HORIZON   02 61000 419

                                                                                  SUR LE GOLF

                                                                                                                          3,449.61

LANGLOIS AVOCATS          02-04-24 411112 ANNULE          727242       1,285.97  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

LANG80                                                                           Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729604       1,970.95  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

                                                                                 Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729917         192.69  ASSISTANCE JURIDIQUE HORIZON   02 61000 419

                                                                                  SUR LE GOLF

                                                                                                                          3,449.61-

L.E.Q. LTEE               02-04-24 411113 ANNULE          046792       1,509.05  CONTROLE DE LA QUAL.RÉFECTION  02 32401 521

LEQL05                                                                            CHAUSSÉES LOCALES

                                                          046794       3,305.53  CONTROLE QUALITÉ MODIF         02 32401 521

                                                                                  DRAINAGE CH LACS

                                                                                                                          4,814.58

L.E.Q. LTEE               02-04-24 411113 ANNULE          046792       1,509.05  CONTROLE DE LA QUAL.RÉFECTION  02 32401 521

LEQL05                                                                            CHAUSSÉES LOCALES

                                                          046794       3,305.53  CONTROLE QUALITÉ MODIF         02 32401 521

                                                                                  DRAINAGE CH LACS

                                                                                                                          4,814.58-

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY     02-04-24 411114 ANNULE CW30888565              946.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR05                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW30935786               33.20  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW30965214               14.65  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW31072134              789.43  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ30888566             336.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31072135             337.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                          2,457.88

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY     02-04-24 411114 ANNULE CW30888565              946.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR05                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW30935786               33.20  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW30965214               14.65  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW31072134              789.43  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024
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                                                 CWQ30888566             336.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31072135             337.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                          2,457.88-

LIBRAIRIE MORENCY         02-04-24 411115 ANNULE           27796          93.24  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR33                                                                           bibliothèque - 2024

                                                           27797         105.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27873         107.94  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27874         175.82  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            482.86

LIBRAIRIE MORENCY         02-04-24 411115 ANNULE           27796          93.24  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR33                                                                           bibliothèque - 2024

                                                           27797         105.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27873         107.94  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27874         175.82  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            482.86-

LIBRAIRIE LA LIBERTÉ      02-04-24 411116 ANNULE          117865         174.04  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR40                                                                           bibliothèque - 2024

                                                          117866         200.34  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117867          44.05  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117868          30.40  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            448.83

LIBRAIRIE LA LIBERTÉ      02-04-24 411116 ANNULE          117865         174.04  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR40                                                                           bibliothèque - 2024

                                                          117866         200.34  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117867          44.05  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117868          30.40  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            448.83-

LUMEN INC.                02-04-24 411117 ANNULE 28346221-00              31.25  BALAST POUR LUMINAIRE -        02 45350 522

LUME05                                                                            ECOCENTRE

                                                                                                                             31.25

LUMEN INC.                02-04-24 411117 ANNULE 28346221-00              31.25  BALAST POUR LUMINAIRE -        02 45350 522

LUME05                                                                            ECOCENTRE

                                                                                                                             31.25-

MAILLOUX CLAUDIE N.       02-04-24 411118 ANNULE CLUB JOUET-24            71.86  Prix de présence pour le       02 70233 640
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MAIL70                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                             71.86

MAILLOUX CLAUDIE N.       02-04-24 411118 ANNULE CLUB JOUET-24            71.86  Prix de présence pour le       02 70233 640

MAIL70                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                             71.86-

MCJ CONSEIL               02-04-24 411119 ANNULE A-18628               1,517.67  Prog files d'attente téléph.   02 19300 331

MCJC01                                                                            mesures urgence

                                                 A18546                1,211.97  Système téléphonique IP        02 19300 331

                                                                                  (Comunik) 2024

                                                                                                                          2,729.64

MCJ CONSEIL               02-04-24 411119 ANNULE A-18628               1,517.67  Prog files d'attente téléph.   02 19300 331

MCJC01                                                                            mesures urgence

                                                 A18546                1,211.97  Système téléphonique IP        02 19300 331

                                                                                  (Comunik) 2024

                                                                                                                          2,729.64-

MECANO RICHARD INC.       02-04-24 411120 ANNULE           25351       1,931.32  Réparation 251                 02 22306 525

MECA05                                                                                                                    1,931.32

MECANO RICHARD INC.       02-04-24 411120 ANNULE           25351       1,931.32  Réparation 251                 02 22306 525

MECA05                                                                                                                    1,931.32-

MESSER CANADA INC.        02-04-24 411121 ANNULE      2107442125         201.74  FRAIS DE LOCATION/UTILISATION  02 32200 516

MESS30                                                                            MENSUELS 2024

                                                                                                                            201.74

MESSER CANADA INC.        02-04-24 411121 ANNULE      2107442125         201.74  FRAIS DE LOCATION/UTILISATION  02 32200 516

MESS30                                                                            MENSUELS 2024

                                                                                                                            201.74-

MUN. CANTONS-UNIS STONEHA 02-04-24 411122 ANNULE 2024-000038           2,986.34  Entraide Stoneham, 1062, boul. 02 22000 442

MUNI05                                                                            lac - 13 janvier 20

                                                                                                                          2,986.34

MUN. CANTONS-UNIS STONEHA 02-04-24 411122 ANNULE 2024-000038           2,986.34  Entraide Stoneham, 1062, boul. 02 22000 442

MUNI05                                                                            lac - 13 janvier 20

                                                                                                                          2,986.34-

NEGOTEL                   02-04-24 411123 ANNULE         1166592         422.88  Lignes système d'alarme et     02 19300 331

NEGO50                                                                            lignes d'urgences 2024

                                                                                                                            422.88

NEGOTEL                   02-04-24 411123 ANNULE         1166592         422.88  Lignes système d'alarme et     02 19300 331

NEGO50                                                                            lignes d'urgences 2024

                                                                                                                            422.88-

OPTI-MAX INC.             02-04-24 411124 ANNULE F0372751                 41.91  2 BOITES PAPIER BRUN           02 32200 640

OPTI05                                                                                                                       41.91

OPTI-MAX INC.             02-04-24 411124 ANNULE F0372751                 41.91  2 BOITES PAPIER BRUN           02 32200 640

OPTI05                                                                                                                       41.91-

PLOMBERIE ROBERT FORTIN I 02-04-24 411125 ANNULE            2954         420.45  Réparation + pièces urinoir    02 70122 522

PLOM72                                                                           salle Philippe-Laroche

                                                                                                                            420.45

PLOMBERIE ROBERT FORTIN I 02-04-24 411125 ANNULE            2954         420.45  Réparation + pièces urinoir    02 70122 522

PLOM72                                                                           salle Philippe-Laroche

                                                                                                                            420.45-

PRATICO-PRATIQUES         02-04-24 411126 ANNULE          950743          60.83  Renouvellement de la revue     02 70231 670
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PRAT70                                                                           Magazine 5-15&Je

                                                                                                                             60.83

PRATICO-PRATIQUES         02-04-24 411126 ANNULE          950743          60.83  Renouvellement de la revue     02 70231 670

PRAT70                                                                           Magazine 5-15&Je

                                                                                                                             60.83-

PREMIER TECH AQUA         02-04-24 411127 ANNULE          903526         845.07  INSPECTION ET ENTRETIEN,       02 70160 522

PREM05                                                                            MENSUEL

                                                          904667       2,517.90  REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                  RÉCURAGE #2

                                                          905487         592.12- REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                 RÉCURAGE #2 / USINE DE

                                                                                 TRAITEMENT SDM-CREDIT

                                                                                                                          2,770.85

PREMIER TECH AQUA         02-04-24 411127 ANNULE          903526         845.07  INSPECTION ET ENTRETIEN,       02 70160 522

PREM05                                                                            MENSUEL

                                                          904667       2,517.90  REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                  RÉCURAGE #2

                                                          905487         592.12- REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                 RÉCURAGE #2 / USINE DE

                                                                                 TRAITEMENT SDM-CREDIT

                                                                                                                          2,770.85-

PROTECTION INCENDIE PC    02-04-24 411128 ANNULE           29952         100.03  SUPPORTS À INSTINCTEUR         02 41302 522

PROT10                                                                            (BATIMENTS AQUEDUC/EGOUT)

                                                                                                                            100.03

PROTECTION INCENDIE PC    02-04-24 411128 ANNULE           29952         100.03  SUPPORTS À INSTINCTEUR         02 41302 522

PROT10                                                                            (BATIMENTS AQUEDUC/EGOUT)

                                                                                                                            100.03-

REGIE REG. GEST.MAT.RES.  02-04-24 411129 ANNULE            4006          50.00  DEPOT CHEVREUIL MORT CH TDL    02 32401 521

REGI20                                                      4008          50.00  CHEVREUIL MORT TRAVERSE DE     02 32401 521

                                                                                  LAVAL

                                                          261590         217.17  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          54.72  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261662         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261694         930.91  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         234.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261700         943.61  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         237.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261710       1,078.23  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         271.68  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261712       1,210.31  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         304.96  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024
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                                                          261713       1,272.54  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         320.64  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261723         275.59  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          69.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261725         359.41  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          90.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261909         600.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         151.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262088         250.19  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          63.04  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262168         830.58  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         209.28  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262172         985.52  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         248.32  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262177       1,167.13  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         294.08  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262179       1,013.46  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         255.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262192         346.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          87.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262195         372.11  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          93.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262197       1,507.49  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         379.84  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262198         152.40  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          38.40  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262202         751.84  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         189.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262380         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                                                                                         19,709.47

REGIE REG. GEST.MAT.RES.  02-04-24 411129 ANNULE            4006          50.00  DEPOT CHEVREUIL MORT CH TDL    02 32401 521

REGI20                                                      4008          50.00  CHEVREUIL MORT TRAVERSE DE     02 32401 521
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                                                                                  LAVAL

                                                          261590         217.17  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          54.72  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261662         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261694         930.91  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         234.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261700         943.61  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         237.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261710       1,078.23  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         271.68  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261712       1,210.31  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         304.96  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261713       1,272.54  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         320.64  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261723         275.59  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          69.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261725         359.41  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          90.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261909         600.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         151.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262088         250.19  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          63.04  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262168         830.58  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         209.28  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262172         985.52  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         248.32  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262177       1,167.13  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         294.08  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262179       1,013.46  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         255.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262192         346.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          87.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446
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                                                                                  2024

                                                          262195         372.11  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          93.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262197       1,507.49  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         379.84  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262198         152.40  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          38.40  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262202         751.84  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         189.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262380         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                                                                                         19,709.47-

SANI ORLEANS              02-04-24 411130 ANNULE      2000021628       1,750.50  NETTOYAGE - BRIS STATION 4     02 41500 521

SANI25                                                                                                                    1,750.50

SANI ORLEANS              02-04-24 411130 ANNULE      2000021628       1,750.50  NETTOYAGE - BRIS STATION 4     02 41500 521

SANI25                                                                                                                    1,750.50-

SDD SERVICE DANNY DUBÉ IN 02-04-24 411131 ANNULE 2024-124                217.30  Location annuelle tapis 2024 - 02 13000 522

SDDS70                                                                            Mairie

                                                                          83.93  Location annuelle tapis 2024 - 02 22000 640

                                                                                  Caserne

                                                                                                                            301.23

SDD SERVICE DANNY DUBÉ IN 02-04-24 411131 ANNULE 2024-124                217.30  Location annuelle tapis 2024 - 02 13000 522

SDDS70                                                                            Mairie

                                                                          83.93  Location annuelle tapis 2024 - 02 22000 640

                                                                                  Caserne

                                                                                                                            301.23-

SEAO-MEDIAS TRANSC.  S.E. 02-04-24 411132 ANNULE         2956583           5.73  PUBLICATION DE L'A.O. 24-701   02 35500 459

SEAO05                                                                            MARQUAGE DES CHAUSSEE

                                                                                                                              5.73

SEAO-MEDIAS TRANSC.  S.E. 02-04-24 411132 ANNULE         2956583           5.73  PUBLICATION DE L'A.O. 24-701   02 35500 459

SEAO05                                                                            MARQUAGE DES CHAUSSEE

                                                                                                                              5.73-

SEBASTIEN ROY ELECTRICIEN 02-04-24 411133 ANNULE            2409       1,015.26  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

SEBA60                                                                            électriques au Saisonnier

                                                            2410       1,066.32  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

                                                                                  électriques au Saisonnier

                                                            2411         187.74  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

                                                                                  électriques au Saisonnier

                                                                                                                          2,269.32

SEBASTIEN ROY ELECTRICIEN 02-04-24 411133 ANNULE            2409       1,015.26  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

SEBA60                                                                            électriques au Saisonnier

                                                            2410       1,066.32  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

                                                                                  électriques au Saisonnier
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                                                            2411         187.74  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

                                                                                  électriques au Saisonnier

                                                                                                                          2,269.32-

SEL WARWICK               02-04-24 411134 ANNULE V231548               4,589.46  SEL +/- 295T (HIVER 2024)      02 33100 635

SELW30                                           V231896               3,624.14  SEL +/- 295T (HIVER 2024)      02 33100 635

                                                                                                                          8,213.60

SEL WARWICK               02-04-24 411134 ANNULE V231548               4,589.46  SEL +/- 295T (HIVER 2024)      02 33100 635

SELW30                                           V231896               3,624.14  SEL +/- 295T (HIVER 2024)      02 33100 635

                                                                                                                          8,213.60-

SERRUPRO-GROUPE PRO ACCÈS 02-04-24 411135 ANNULE          840288          43.65  Deux clés cadenas remorque     02 70150 522

SERR35                                                                            motoneige

                                                                          32.03  Sept clés infirmerie chalet    02 70124 640

                                                                                  des loisirs

                                                                                                                             75.68

SERRUPRO-GROUPE PRO ACCÈS 02-04-24 411135 ANNULE          840288          43.65  Deux clés cadenas remorque     02 70150 522

SERR35                                                                            motoneige

                                                                          32.03  Sept clés infirmerie chalet    02 70124 640

                                                                                  des loisirs

                                                                                                                             75.68-

SERVICES MATREC INC.      02-04-24 411136 ANNULE N20020081206            298.94  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

SERV30                                           N20020081383          1,221.74  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020082979            119.00  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020086251            707.58- COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020087686            119.00  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020088281          1,219.85  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                                                                                          2,270.95

SERVICES MATREC INC.      02-04-24 411136 ANNULE N20020081206            298.94  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

SERV30                                           N20020081383          1,221.74  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020082979            119.00  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020086251            707.58- COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020087686            119.00  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                 N20020088281          1,219.85  COLLECTE ORDURE MÉNAGÈRE 2024  02 45110 446

                                                                                                                          2,270.95-

SOCIETE PROTECT. DES ANIM 02-04-24 411137 ANNULE          222939       1,584.49  CONTROLE DES ANIMAUX  mars2024 02 29001 499

SOCI30                                                                                                                    1,584.49

SOCIETE PROTECT. DES ANIM 02-04-24 411137 ANNULE          222939       1,584.49  CONTROLE DES ANIMAUX  mars2024 02 29001 499

SOCI30                                                                                                                    1,584.49-

SOLUTIONS INDUSTRIELLES H 02-04-24 411138 ANNULE          109572         125.39  PIECES ET OUTILS POUR LE       02 32200 640

SOLU15                                                                            GARAGE

                                                          109630         104.17  GANTS JETABLES - STATION EGOUT 02 41500 643

                                                                                  ( 10 BOITES)

                                                                                                                            229.56

SOLUTIONS INDUSTRIELLES H 02-04-24 411138 ANNULE          109572         125.39  PIECES ET OUTILS POUR LE       02 32200 640

SOLU15                                                                            GARAGE

                                                          109630         104.17  GANTS JETABLES - STATION EGOUT 02 41500 643

                                                                                  ( 10 BOITES)

                                                                                                                            229.56-

SP MEDICAL                02-04-24 411139 ANNULE           70664         789.66  3 cabinets mureaux Synertec    02 19001 527
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SPME70                                                                            (pour DAE)

                                                                                                                            789.66

SP MEDICAL                02-04-24 411139 ANNULE           70664         789.66  3 cabinets mureaux Synertec    02 19001 527

SPME70                                                                            (pour DAE)

                                                                                                                            789.66-

SPORTS CONTACT CHARLESBOU 02-04-24 411140 ANNULE          348241       1,379.70  Peinture pour lignage du       02 70150 522

SPOR05                                                                            terrain de soccer

                                                                                                                          1,379.70

SPORTS CONTACT CHARLESBOU 02-04-24 411140 ANNULE          348241       1,379.70  Peinture pour lignage du       02 70150 522

SPOR05                                                                            terrain de soccer

                                                                                                                          1,379.70-

STUDIO CRÉATIF (VALÉRIE G 02-04-24 411141 ANNULE            1828         826.67  Graphisme programmation        02 70100 340

STUD15                                                                            printemps 2024

                                                            1833       1,972.97  Graphisme camp de jour 2024    02 70155 340

                                                                                                                          2,799.64

STUDIO CRÉATIF (VALÉRIE G 02-04-24 411141 ANNULE            1828         826.67  Graphisme programmation        02 70100 340

STUD15                                                                            printemps 2024

                                                            1833       1,972.97  Graphisme camp de jour 2024    02 70155 340

                                                                                                                          2,799.64-

THIBEAULT, SEBASTIEN      02-04-24 411142 ANNULE FEV.24                   81.94  TIM HORTON-PRÉSENTATION PROJET 02 32000 315

THIB106                                                                           TP

                                                                                                                             81.94

THIBEAULT, SEBASTIEN      02-04-24 411142 ANNULE FEV.24                   81.94  TIM HORTON-PRÉSENTATION PROJET 02 32000 315

THIB106                                                                           TP

                                                                                                                             81.94-

THIBAULT & ASSOCIÉS INC.  02-04-24 411143 ANNULE          542467         196.88  Pièces de réparation du 251    02 22306 525

THIB65                                                    542785         145.33  2 sensor de porte pour le 251  02 22306 525

                                                          542834          60.25  Sensor pour le 251 d'ici 15    02 22306 525

                                                                                  jours (ok commandé Par

                                                                                                                            402.46

THIBAULT & ASSOCIÉS INC.  02-04-24 411143 ANNULE          542467         196.88  Pièces de réparation du 251    02 22306 525

THIB65                                                    542785         145.33  2 sensor de porte pour le 251  02 22306 525

                                                          542834          60.25  Sensor pour le 251 d'ici 15    02 22306 525

                                                                                  jours (ok commandé Par

                                                                                                                            402.46-

THOMASSIN JOHAN           02-04-24 411144 ANNULE FEV.24                   27.40  Frais de poste 2024            02 70234 321

THOM70                                                                                                                       27.40

THOMASSIN JOHAN           02-04-24 411144 ANNULE FEV.24                   27.40  Frais de poste 2024            02 70234 321

THOM70                                                                                                                       27.40-

TOROMONT INDUSTRIES LTÉE  02-04-24 411145 ANNULE PSQQ0398825             305.83  HOSE POUR LIQUIDE              02 32326 525

TORO10                                                                            REFROIDISSEUR ET PRESTON

                                                 PSQQ0400515             297.27  HOSE POUR LIQUIDE              02 32326 525

                                                                                  REFROIDISSEUR ET PRESTON

                                                 QO900987325             191.63  CONTRAT ENTRETIEN DE LA PELLE- 02 32326 525

                                                                                 MARS24

                                                                                                                            794.73

TOROMONT INDUSTRIES LTÉE  02-04-24 411145 ANNULE PSQQ0398825             305.83  HOSE POUR LIQUIDE              02 32326 525

TORO10                                                                            REFROIDISSEUR ET PRESTON
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                                                 PSQQ0400515             297.27  HOSE POUR LIQUIDE              02 32326 525

                                                                                  REFROIDISSEUR ET PRESTON

                                                 QO900987325             191.63  CONTRAT ENTRETIEN DE LA PELLE- 02 32326 525

                                                                                 MARS24

                                                                                                                            794.73-

UAP INC. (NAPA)           02-04-24 411146 ANNULE 037-264427                4.84  INTERRUPTEUR À GIROPHARE       02 61000 640

UAPI50                                                                                                                        4.84

UAP INC. (NAPA)           02-04-24 411146 ANNULE 037-264427                4.84  INTERRUPTEUR À GIROPHARE       02 61000 640

UAPI50                                                                                                                        4.84-

UNIVAR CANADA LTEE        02-04-24 411147 ANNULE        51869886         648.64  10 SACS (22.68KG) DE           02 70160 635

UNIV05                                                                            BICARBONATE DE SODIUM

                                                                                                                            648.64

UNIVAR CANADA LTEE        02-04-24 411147 ANNULE        51869886         648.64  10 SACS (22.68KG) DE           02 70160 635

UNIV05                                                                            BICARBONATE DE SODIUM

                                                                                                                            648.64-

USD INC.                  02-04-24 411148 ANNULE          473030       1,241.32  ACHAT - BACS DE RÉCUPÉRATION   02 45211 649

USD005                                                                 1,256.34  BACS DE COMPOSTAGE             02 45235 642

                                                                                                                          2,497.66

USD INC.                  02-04-24 411148 ANNULE          473030       1,241.32  ACHAT - BACS DE RÉCUPÉRATION   02 45211 649

USD005                                                                 1,256.34  BACS DE COMPOSTAGE             02 45235 642

                                                                                                                          2,497.66-

VOLTEC                    02-04-24 411149 ANNULE FAC0009611            2,190.27  ENTRETIEN ECLAIRAGE PUBLIC     02 34000 521

VOLT50                                                                           2024-MARS

                                                                                                                          2,190.27

VOLTEC                    02-04-24 411149 ANNULE FAC0009611            2,190.27  ENTRETIEN ECLAIRAGE PUBLIC     02 34000 521

VOLT50                                                                           2024-MARS

                                                                                                                          2,190.27-

CANAC-MARQUIS GRENIER(ID: 02-04-24 411150 ANNULE      9005543958          45.38  GARAGE EPERON / INSTALLATION   02 32000 522

CANA05                                                                            PRISE ELECTRIQUE EXTE

                                                                                                                             45.38

CANAC-MARQUIS GRENIER(ID: 02-04-24 411150 ANNULE      9005543958          45.38  GARAGE EPERON / INSTALLATION   02 32000 522

CANA05                                                                            PRISE ELECTRIQUE EXTE

                                                                                                                             45.38-

CARRIERES QUEBEC INC.     02-04-24 411151 ANNULE CQ-107649             2,138.89  ABRASIF +/- 1850t (HIVER 2024) 02 33100 622

CARR30                                                                                                                    2,138.89

CARRIERES QUEBEC INC.     02-04-24 411151 ANNULE CQ-107649             2,138.89  ABRASIF +/- 1850t (HIVER 2024) 02 33100 622

CARR30                                                                                                                    2,138.89-

DECHIQUETAGE DE BEAUCE    02-04-24 411152 ANNULE           27456         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

DECH10                                                                            (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  mars2024

                                                                                                                            202.36

DECHIQUETAGE DE BEAUCE    02-04-24 411152 ANNULE           27456         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

DECH10                                                                            (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  mars2024

                                                                                                                            202.36-

DROLET RESSORTS INC.      02-04-24 411153 ANNULE BT10148               2,943.46  REPRARATION DES NON-CONFORMITE 02 32304 525

DROL33                                                                            - 10 ROUES (#8)

                                                                                                                          2,943.46
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DROLET RESSORTS INC.      02-04-24 411153 ANNULE BT10148               2,943.46  REPRARATION DES NON-CONFORMITE 02 32304 525

DROL33                                                                            - 10 ROUES (#8)

                                                                                                                          2,943.46-

EQUIPEMENT L.A.V. INC.    02-04-24 411154 ANNULE          588825         546.13  LAME A DIAMANT POUR SCIE A     23 05619 721

EQUI10                                                                            PAVAGE / PROJET DES GEN

                                                                                                                            546.13

EQUIPEMENT L.A.V. INC.    02-04-24 411154 ANNULE          588825         546.13  LAME A DIAMANT POUR SCIE A     23 05619 721

EQUI10                                                                            PAVAGE / PROJET DES GEN

                                                                                                                            546.13-

FQM-ASSURANCES INC.       02-04-24 411155 ANNULE           14283       1,765.80  Avenants assurance combinée    02 19000 420

FEDQ10                                                                            Municipalité pour 2024

                                                                                                                          1,765.80

FQM-ASSURANCES INC.       02-04-24 411155 ANNULE           14283       1,765.80  Avenants assurance combinée    02 19000 420

FEDQ10                                                                            Municipalité pour 2024

                                                                                                                          1,765.80-

JOBILLICO                 02-04-24 411156 ANNULE 1-54179               3,834.42  PLATEFORME D'EMBAUCHE DE       02 16000 494

JOBI10                                                                            PERSONNEL

                                                                                                                          3,834.42

JOBILLICO                 02-04-24 411156 ANNULE 1-54179               3,834.42  PLATEFORME D'EMBAUCHE DE       02 16000 494

JOBI10                                                                            PERSONNEL

                                                                                                                          3,834.42-

LIBRAIRIE MORENCY         02-04-24 411157 ANNULE           27875          24.10  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR33                                                                           bibliothèque - 2024

                                                                                                                             24.10

LIBRAIRIE MORENCY         02-04-24 411157 ANNULE           27875          24.10  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR33                                                                           bibliothèque - 2024

                                                                                                                             24.10-

OUTILS PLUS M.J. INC.     02-04-24 411158 ANNULE 1-645407                435.81  DRILL / INSTALLATION PANNEAU   02 35500 640

OUTI50                                                                            SIGNALISATION

                                                                         538.59  FUSIL À GRAISSE / CHARGEUR #17 02 32327 525

                                                                                                                            974.40

OUTILS PLUS M.J. INC.     02-04-24 411158 ANNULE 1-645407                435.81  DRILL / INSTALLATION PANNEAU   02 35500 640

OUTI50                                                                            SIGNALISATION

                                                                         538.59  FUSIL À GRAISSE / CHARGEUR #17 02 32327 525

                                                                                                                            974.40-

UAP INC. (NAPA)           02-04-24 411159 ANNULE 037-263197              107.64  ANTIGEL POUR DIESEL            02 32300 631

UAPI50                                                                            (GENERATRICES)

                                                                                                                            107.64

UAP INC. (NAPA)           02-04-24 411159 ANNULE 037-263197              107.64  ANTIGEL POUR DIESEL            02 32300 631

UAPI50                                                                            (GENERATRICES)

                                                                                                                            107.64-

ARSENAULT, JOSEE          03-04-24 411161 TRAITE 3VERS-HIV24              68.00  COURS JOURNAL CRÉATIF          02 70205 447

**ARSE75                                                                                                                     68.00

BEAULIEU GABRIELLE        03-04-24 411162 TRAITE 3VERS-HIV24             320.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BEAU70                                                                                                                    320.00

BILODEAU VINCENT          03-04-24 411163 TRAITE 3VERS-HIV24             240.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**BILO71                                                                                                                    240.00

BINDELLE GÉRALDINE        03-04-24 411164 TRAITE 3VERS-HIV24           1,096.50  COURS YOGA                     02 70105 447
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**BIND75                                                                                                                  1,096.50

BOURGAULT EDITH           03-04-24 411165 TRAITE 3VERS-HIV24             876.78  COURS DANSE EN LIGNE           02 70205 447

**BOUR70                                                                                                                    876.78

FECTEAU SUZIE             03-04-24 411166 TRAITE 3VERS-HIV24             521.33  COURS PILATES                  02 70105 447

**FECT70                                                                                                                    521.33

GUILLOT SÉBASTIEN         03-04-24 411167 TRAITE 3VERS-HIV24             100.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**GUIL70                                                                                                                    100.00

LAMONTAGNE DENIS          03-04-24 411168 TRAITE 3VERS-HIV24             420.04  COURS OBÉISSANCE               02 70105 447

**LAMO70                                                                                                                    420.04

L'HEUREUX, FRANCOIS       03-04-24 411169 TRAITE 3VERS-HIV24           2,466.88  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**LHEU05                                                                                                                  2,466.88

MORALES PUENTES CRISTINA  03-04-24 411170 TRAITE 3VERS-HIV24           1,252.34  COURS ZUMBA                    02 70105 447

**MORA71                                                                                                                  1,252.34

PERREAULT ALEX            03-04-24 411171 TRAITE 3VERS-HIV24             328.18  COURS BOXE                     02 70105 447

**PERR70                                                                                                                    328.18

PROULX NICOLAS            03-04-24 411172 TRAITE 3VERS-HIV24             180.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**PROU70                                                                                                                    180.00

SOUCHET NATHALIE          03-04-24 411173 TRAITE 3VERS-HIV24             368.33  COURS DESSIN                   02 70205 447

**SOUC70                                                                                                                    368.33

SUJOBERT ARTHUR           03-04-24 411174 TRAITE 3VERS-HIV24              80.00  COUR TAEKWONDO                 02 70105 447

**SUJO70                                                                                                                     80.00

GESTION SALIX INC.        03-04-24 411175 TRAITE 000001                  202.13  REMBOURS. DE TAXES

*GEST012                                                                                                                    202.13

ABTECH                    03-04-24 411176 TRAITE SO45551                 387.42  4 CAISSES PEINTURE EN CANETTE  02 35500 635

ABTE50                                                                            PRE-MARQUAGE(2BLANCS/2JAUNES)

                                                                                                                            387.42

AIM ÉCO-CENTRE            03-04-24 411177 TRAITE EC0000367637            229.95  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

AIME40                                                                            ÉCOCENTRE

                                                 EC000367407           1,301.06  DISPOSITION - MATIÈRES  -      02 45350 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                         689.85  LOCATION DE CONTENEURS -       02 45350 516

                                                                                  ÉCOCENTRE

                                                                       1,138.25  TRANSPORT DES MATIÈRES -       02 45351 446

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                                                                          3,359.11

ALIMENTATION A.D.R.       03-04-24 411178 TRAITE            1437          31.62  Achat d’accessoires pour la    02 70233 640

ALIM05                                                                            bibliothèque

                                                            8598         180.87  Café employés conseil          02 11000 610

                                                            8599         120.69  Lunch Conseil - Plénière adm   02 11000 610

                                                                                  26 février 2024

                                                            9200          45.97  Savon à vêtement               02 22400 650

                                                                                                                            379.15

ALLEN ENTRE. GÉNÉRAL INC. 03-04-24 411179 TRAITE          039074       2,661.39  REPARATION - BRIS STATION 4    02 41500 521

ALLE05                                                                                                                    2,661.39

ARBO COMPLET              03-04-24 411180 TRAITE            2744         574.87  Coupe d'arbres au Saisonnier   02 70150 522

ARBO25                                                                                                                      574.87

ASS. DES BIBLIOTHÈQUES PU 03-04-24 411181 TRAITE            7585         585.03  Abonnement à l’Association des 02 70230 494

ASS55                                                                             bibliothèques publi
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                                                                                                                            585.03

BATTERIES DU QC INC.      03-04-24 411182 TRAITE CAN-307200              110.04  BATTERIE - CAMERA CHEMIN DE    02 23000 640

BATT03                                                                            L'EPERON

                                                                                                                            110.04

BCF  S.E.N.C.R.L          03-04-24 411183 TRAITE      0000689723       2,469.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04932 723

BCF50                                                                             VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                       3,704.96  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                                          20.00  EXPROPRIATION DES RONDS DE     23 04938 721

                                                                                  VRIÉE (FENIL, VALLE ET

                                                      0000689725         578.23  ASSISTANCE RÉGLEMENT LOCATION  02 61000 419

                                                                                  TOURISTIQUE

                                                                                                                          6,773.15

BELIZIA SPORT             03-04-24 411184 TRAITE            1097       1,998.28  Cours de danse et gymnastique  02 70105 447

BELI50                                                                            session d’hiver 2024

                                                                                                                          1,998.28

BON-AIR SD REFRIGERATION  03-04-24 411185 TRAITE          373274          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 13000 522

BONA05                                                                            Mairie

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70144 522

                                                                                  Club nautique

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522

                                                                                  Centre communautaire

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Exalt

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Mélèzes

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim     02 41202 522

                                                                                  Surpresseur Passereaux

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 22000 522

                                                                                  Caserne

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 70124 522

                                                                                  Chalet des loisirs

                                                                          89.68  Entretien annuel vent/clim -   02 41410 522

                                                                                  Station des Brumes

                                                                          89.69  Entretien annuel vent/clim -   02 41202 522

                                                                                  Station du Ruisseau

                                                          373424         744.99  Programmation et installation  23 03431 725

                                                                                  modem ventilation

                                                                                                                          1,641.80

BOTROPHEE                 03-04-24 411186 TRAITE           24966         144.81  Prix pour le gagnant du        02 70233 640

BOTR05                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                            144.81

BRASSARDBURO              03-04-24 411187 TRAITE          001823          93.89  Tableau blanc - Officiers      02 19000 670

BRAS20                                                                   144.62  Support double moniteur -      02 19000 670

                                                                                  France

                                                          001872         144.63  Fourniture de bureau pour      02 19000 670

                                                                                  Caserne

                                                          001965         144.63- Fourniture de bureau pour      02 19000 670
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                                                                                 Caserne-CREDIT

                                                          002036          58.97  BOITE CLASSEMENT- CYNTHIA      02 19000 670

                                                                         144.62  BRAS ÉCRAN DOUBLE - ANTHONY    02 19000 670

                                                                           2.19  RUBAN IMPRESSION CALCULATRICE  02 19000 670

                                                                          39.78  V-BALL GRIP                    02 19000 670

                                                          002037         349.94  commande # 127373              02 19000 670

                                                                                                                            834.01

BUREAU VERITAS CANADA (20 03-04-24 411188 TRAITE SF11106357               85.37  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

BURE15                                           SF11106358               60.94  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109374              351.25  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024     02 41200 453

                                                 SF11109376              389.20  ANALYSE D'EAU USÉES 2024 -     02 41410 453

                                                                                  ECHO

                                                                         271.91  ANALYSES DE LABORATOIRE - SDM  02 70160 453

                                                 SF11109382               93.13  ANALYSE D'EAU AQUEDUC 2024 -   02 70160 453

                                                                                  SDM

                                                 SF11120977              121.87  ANALYSE D'EAU USÉE 2024 - SDM  02 70160 453

                                                                                                                          1,373.67

CANAC-MARQUIS GRENIER(ID: 03-04-24 411189 TRAITE      9005356336          54.77  PLAFOND SUSPENDU / BUREAU      02 45350 522

CANA05                                                                            ANTHONY

                                                      9005396245         140.50  MOULURE DE PLANCHER - BUREAU   02 45350 522

                                                                                  ANTHONY

                                                      9005460577          64.47  NEON - LUMINAIRE / ECOCENTRE   02 45350 522

                                                      9005472930          81.20  Peinture et détecteur de fumée 02 70144 640

                                                                                  Club nautique

                                                      9005485443          13.77  PINCEAU, PLAQUE BOITE DE       02 32200 640

                                                                                  JONCTION ELECRIQUE / OUTI

                                                      9005485444          40.56  CONTENANT PLASTIC - PRODUIT    02 45350 640

                                                                                  DANGEREUX / ECOCENTRE

                                                      9005521365          28.72  REMPLIR 2 BOMBONNES DE PROPANE 02 32001 526

                                                      9005543958          45.38  GARAGE EPERON / INSTALLATION   02 32000 522

                                                                                  PRISE ELECTRIQUE EXTE

                                                      9005543959         272.86  Peinture, papier sablé et      02 70160 640

                                                                                  quincaillerie SDM

                                                                                                                            742.23

CAPITALE WEB              03-04-24 411190 TRAITE FAC-145                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

CAPI02                                                                            municipal janvier à déc 24

                                                 FAC-149                 252.95  Maintenance du site Web        02 19300 335

                                                                                  municipal janvier à déc 24

                                                                                                                            505.90

CARBU-DIAM QUEBEC INC.    03-04-24 411191 TRAITE          215033         107.97  AIGUISAGE DE LA LAME POUR LA   02 70130 526

CARB50                                                                            ZAMBONIE

                                                          215298          53.98  EGUISAGE DE LA 2E LAME -       02 70130 526

                                                                                  ZAMBONIE

                                                                                                                            161.95

CARRIERES QUEBEC INC.     03-04-24 411192 TRAITE CQ-107443             6,759.58  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

CARR30                                           CQ-107493             2,654.64  ABRASIF +/- 1850T (HIVER 2024) 02 33100 622

                                                 CQ-107649             2,138.89  ABRASIF +/- 1850t (HIVER 2024) 02 33100 622

                                                                                                                         11,553.11
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CENTRE LOCA-TOUT (1993) I 03-04-24 411193 TRAITE          352890         331.46  HARNAIS DE SÉCURITE            02 35500 649

CENT08                                                                                                                      331.46

CENTRE GESTION EQUIPEMENT 03-04-24 411194 TRAITE A000244326            4,937.92  LOCATION DE VÉHICULES TP-2024  02 32300 515

CENT45                                                                   560.52  LOCATION DE VÉHICULES URB-2024 02 61000 515

                                                                       1,278.37  LOCATION DE VÉHICULES LOISIR-  02 70123 516

                                                                                 2024

                                                                                                                          6,776.81

CLOUTIER MARILOU          03-04-24 411195 TRAITE             029         186.83  Correction de la programmation 02 70155 340

CLOU10                                                                            des camps de jour

                                                                                                                            186.83

CMP MAYER INC.- ARSENAL   03-04-24 411196 TRAITE          123143       9,284.23  Remplacement de tuyaux de      23 03440 725

CMPM65                                                                           combat () (RÉSO : 048-20

                                                                                                                          9,284.23

COTE FLEURY INC.          03-04-24 411197 TRAITE          840923          23.74  CLES ECOCENTRE (QTE 7)         02 45350 640

COTE05                                                                                                                       23.74

DECHIQUETAGE DE BEAUCE    03-04-24 411198 TRAITE           27116         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

DECH10                                                                            (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  FEV2024

                                                           27456         202.36  Destruction doc BEAUCE         02 19000 456

                                                                                  (Loisirs, Incendie et Mairie)

                                                                                  mars2024

                                                                                                                            404.72

DESCHÊNES & FILS LTÉE     03-04-24 411199 TRAITE         8733131          13.99  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

DESC40                                                                            réparation toilette

                                                         8733265           8.09  Pièces de plomberie pour       02 70122 640

                                                                                  réparation toilette

                                                                                                                             22.08

DESHARNAIS SERVICE DE PNE 03-04-24 411200 TRAITE F3272540                 28.11  REMORQUE BLANCHE / REPARATION  02 32001 526

DESH05                                                                            CREUVAISON

                                                                                                                             28.11

DESROCHES PRODUITS PETROL 03-04-24 411201 TRAITE          180365       1,670.30  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

DESR05                                                    182598       1,412.84  DIESEL CLAIR - LIVRAISON 2024  02 32300 631

                                                                                                                          3,083.14

DETEKTA SOLUTIONS         03-04-24 411202 TRAITE          189422         445.53  Inspection des détecteurs de   02 22000 522

DETE50                                                                           gaz - Caserne

                                                                                                                            445.53

DIABOLO DESIGN ET WEB     03-04-24 411203 TRAITE      2024030101          57.49  Formulaire interactif          02 70200 340

DIAB05                                                                            candidatures bénévoles 2024

                                                                                                                             57.49

DROLET RESSORTS INC.      03-04-24 411204 TRAITE BT10148               2,943.46  REPRARATION DES NON-CONFORMITE 02 32304 525

DROL33                                                                            - 10 ROUES (#8)

                                                 BT10199                 234.96  INSPECTION - FELLI (UNITÉ 13)  02 32001 526

                                                                                                                          3,178.42

ENGLOBE ENVIRONNEMENT INC 03-04-24 411205 TRAITE GI-6387               2,237.83  DISPOSITION DES MATIÈRES       02 45240 446

ENGL05                                                                            ORGANIQUES 2024

                                                                                                                          2,237.83

ENVIRONOR CANADA          03-04-24 411206 TRAITE C1178                13,530.26  5 BARILS D'ORTHOPHOSPHATE DE   02 41200 635

ENVI30                                                                            ZINC
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                                                                                                                         13,530.26

EQUIPEMENT L.A.V. INC.    03-04-24 411207 TRAITE          588825         546.13  LAME A DIAMANT POUR SCIE A     23 05619 721

EQUI10                                                                            PAVAGE / PROJET DES GEN

                                                                                                                            546.13

EQUIPEMENTS TWIN QUÉBEC I 03-04-24 411208 TRAITE         8114743         206.73  VEHICULE NO3 - LUMIERE POUR    02 32316 525

EQUI25                                                                            SABLEUSE

                                                                                                                            206.73

FABRICATION & SOUDURE DU  03-04-24 411209 TRAITE             026         390.92  REPARATION DU 6 ROUES / UNITE  02 32325 525

FABR30                                                                            6

                                                                                                                            390.92

FQM-ASSURANCES INC.       03-04-24 411210 TRAITE           14283       1,765.80  Avenants assurance combinée    02 19000 420

FEDQ10                                                                            Municipalité pour 2024

                                                                                                                          1,765.80

FLAG SHIP                 03-04-24 411211 TRAITE          923953          12.21  TRANSPORTEUR PUROLATOR:        02 19000 321

FLAG10                                                                            334558858786

                                                                                                                             12.21

GENDRON YVES              03-04-24 411212 TRAITE COTIS.2024              763.00  Cotisation ordre urbanistes du 02 61000 494

GEND30                                                                            Qc 2024

                                                                                                                            763.00

GLS CANADA - DICOM EXPRES 03-04-24 411213 TRAITE        40804867          16.33  Transport pour les 2 sondes de 02 22306 525

GLS10                                                                             chez Thibault et As

                                                                                                                             16.33

GONZALEZ LESTER TRUJILLO  03-04-24 411214 TRAITE 02-2024               5,087.64  CONCEPTION PLAN&DEVIS          23 04969 721

GONZ30                                                                            REFECTION MUR DE SOUTAINEMEN

                                                                                                                          5,087.64

GROUPE ARCHAMBAULT INC.   03-04-24 411215 TRAITE CW30887875              439.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

GROU16                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW31001746               70.25  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CW31070103              497.02  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ30887876             212.68  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31001747              28.30  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31070104             120.54  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                          1,368.04

GROUPE ABS INC.           03-04-24 411216 TRAITE          168290       3,343.47  CONTROLE QUALITÉ PROJET EXALT2 54 13914 000

GROU31                                                                           -FRAIS SUPP.

                                                                                                                          3,343.47

GROUPE CONSEIL CHG INC.   03-04-24 411217 TRAITE 22181-8               8,818.58  PREPARATION DES PLANS & DEVIS  23 04972 721

GROU96                                                                           - PASSERELLE PIETONN

                                                                                                                          8,818.58

HABITATIONS ST-DUNSTAN (L 03-04-24 411218 TRAITE AVRIL 24                986.32  PSL 10% ANNÉE 2024 - AVRIL     02 52000 970

HABI30                                                                                                                      986.32

IMMOBEC INC.              03-04-24 411219 TRAITE           18749       2,012.06  Évaluation parcs espaces verts 54 13916 000

IMMO60                                                                            lot 6539407
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                                                                                                                          2,012.06

IMPRESSION COULEUR        03-04-24 411220 TRAITE IMP188854               817.47  Impression de 4 coroplasts et  02 70155 340

IMPR70                                                                            de 500 autocollants pour les

                                                                                  camps de jour

                                                                                                                            817.47

ISOTECH INSTRUMENTATION I 03-04-24 411221 TRAITE           20952         748.22  2 boites de bunker             02 22400 650

ISOT65                                                                            décontamination et inspection

                                                                                  (

                                                                                                                            748.22

JOBILLICO                 03-04-24 411222 TRAITE 1-54179               3,834.42  PLATEFORME D'EMBAUCHE DE       02 16000 494

JOBI10                                                                            PERSONNEL

                                                                                                                          3,834.42

JOURNAL.CA INC.           03-04-24 411223 TRAITE           21287         804.83  Publicité camp de jour Écho du 02 70155 340

JOUR70                                                                            lac mars-avril 2024

                                                                                                                            804.83

J.S.R. ENR. (PIECES DE BO 03-04-24 411224 TRAITE          920974       3,178.04  Pièces réparations borne       02 22000 521

JSR70                                                                             incendie #144 (demande de

                                                                                                                          3,178.04

LANGLOIS AVOCATS          03-04-24 411225 TRAITE          727242       1,285.97  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

LANG80                                                                           Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729604       1,970.95  (Réso: 066-2024)-dossiers:     02 22000 421

                                                                                 Gauvin-Goulet-Perrier

                                                          729917         192.69  ASSISTANCE JURIDIQUE HORIZON   02 61000 419

                                                                                  SUR LE GOLF

                                                                                                                          3,449.61

L.E.Q. LTEE               03-04-24 411226 TRAITE          046792       1,509.05  CONTROLE DE LA QUAL.RÉFECTION  02 32401 521

LEQL05                                                                            CHAUSSÉES LOCALES

                                                          046794       3,305.53  CONTROLE QUALITÉ MODIF         02 32401 521

                                                                                  DRAINAGE CH LACS

                                                                                                                          4,814.58

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY     03-04-24 411227 TRAITE CW30888565              946.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR05                                                                           bibliothèque - 2024

                                                 CW30935786               33.20  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW30965214               14.65  Prix de participation pour     02 70233 640

                                                                                  tournoi de Mario Kart

                                                 CW31072134              789.43  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ30888566             336.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                 CWQ31072135             337.37  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                          2,457.88

LIBRAIRIE MORENCY         03-04-24 411228 TRAITE           27796          93.24  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR33                                                                           bibliothèque - 2024

                                                           27797         105.86  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27873         107.94  Acquisition documents pour la  02 70231 670
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                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27874         175.82  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                           27875          24.10  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            506.96

LIBRAIRIE LA LIBERTÉ      03-04-24 411229 TRAITE          117865         174.04  Acquisition documents pour la  02 70231 670

LIBR40                                                                           bibliothèque - 2024

                                                          117866         200.34  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117867          44.05  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                          117868          30.40  Acquisition documents pour la  02 70231 670

                                                                                 bibliothèque - 2024

                                                                                                                            448.83

LUMEN INC.                03-04-24 411230 TRAITE 28346221-00              31.25  BALAST POUR LUMINAIRE -        02 45350 522

LUME05                                                                            ECOCENTRE

                                                                                                                             31.25

MAILLOUX CLAUDIE N.       03-04-24 411231 TRAITE CLUB JOUET-24            71.86  Prix de présence pour le       02 70233 640

MAIL70                                                                            tournoi de Mario Kart

                                                                                                                             71.86

MCJ CONSEIL               03-04-24 411232 TRAITE A-18628               1,517.67  Prog files d'attente téléph.   02 19300 331

MCJC01                                                                            mesures urgence

                                                 A18546                1,211.97  Système téléphonique IP        02 19300 331

                                                                                  (Comunik) 2024

                                                                                                                          2,729.64

MECANO RICHARD INC.       03-04-24 411233 TRAITE           25351       1,931.32  Réparation 251                 02 22306 525

MECA05                                                                                                                    1,931.32

MESSER CANADA INC.        03-04-24 411234 TRAITE      2107442125         201.74  FRAIS DE LOCATION/UTILISATION  02 32200 516

MESS30                                                                            MENSUELS 2024

                                                                                                                            201.74

MUN. CANTONS-UNIS STONEHA 03-04-24 411235 TRAITE 2024-000038           2,986.34  Entraide Stoneham, 1062, boul. 02 22000 442

MUNI05                                                                            lac - 13 janvier 20

                                                                                                                          2,986.34

NEGOTEL                   03-04-24 411236 TRAITE         1166592         422.88  Lignes système d'alarme et     02 19300 331

NEGO50                                                                            lignes d'urgences 2024

                                                                                                                            422.88

OPTI-MAX INC.             03-04-24 411237 TRAITE F0372751                 41.91  2 BOITES PAPIER BRUN           02 32200 640

OPTI05                                                                                                                       41.91

OUTILS PLUS M.J. INC.     03-04-24 411238 TRAITE 1-645407                435.81  DRILL / INSTALLATION PANNEAU   02 35500 640

OUTI50                                                                            SIGNALISATION

                                                                         538.59  FUSIL À GRAISSE / CHARGEUR #17 02 32327 525

                                                                                                                            974.40

PLOMBERIE ROBERT FORTIN I 03-04-24 411239 TRAITE            2954         420.45  Réparation + pièces urinoir    02 70122 522

PLOM72                                                                           salle Philippe-Laroche

                                                                                                                            420.45

PRATICO-PRATIQUES         03-04-24 411240 TRAITE          950743          60.83  Renouvellement de la revue     02 70231 670

PRAT70                                                                           Magazine 5-15&Je
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                                                                                                                             60.83

PREMIER TECH AQUA         03-04-24 411241 TRAITE          903526         845.07  INSPECTION ET ENTRETIEN,       02 70160 522

PREM05                                                                            MENSUEL

                                                          904667       2,517.90  REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                  RÉCURAGE #2

                                                          905487         592.12- REMPLACEMENT SOUFFLANTE        02 70160 522

                                                                                 RÉCURAGE #2 / USINE DE

                                                                                 TRAITEMENT SDM-CREDIT

                                                                                                                          2,770.85

PROTECTION INCENDIE PC    03-04-24 411242 TRAITE           29952         100.03  SUPPORTS À INSTINCTEUR         02 41302 522

PROT10                                                                            (BATIMENTS AQUEDUC/EGOUT)

                                                                                                                            100.03

REGIE REG. GEST.MAT.RES.  03-04-24 411243 TRAITE            4006          50.00  DEPOT CHEVREUIL MORT CH TDL    02 32401 521

REGI20                                                      4008          50.00  CHEVREUIL MORT TRAVERSE DE     02 32401 521

                                                                                  LAVAL

                                                          261590         217.17  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          54.72  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261662         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261694         930.91  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         234.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261700         943.61  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         237.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261710       1,078.23  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         271.68  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261712       1,210.31  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         304.96  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261713       1,272.54  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         320.64  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261723         275.59  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          69.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261725         359.41  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          90.56  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          261909         600.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         151.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262088         250.19  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          63.04  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024
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                                                          262168         830.58  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         209.28  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262172         985.52  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         248.32  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262177       1,167.13  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         294.08  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262179       1,013.46  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         255.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262192         346.71  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          87.36  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262195         372.11  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          93.76  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262197       1,507.49  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         379.84  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262198         152.40  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                          38.40  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262202         751.84  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         189.44  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                          262380         698.50  DISPOSITION - ORDURES 2024     02 45120 446

                                                                         176.00  REDEVANCE DISPOSITION - ORDURE 02 45124 446

                                                                                  2024

                                                                                                                         19,709.47

SANI ORLEANS              03-04-24 411244 TRAITE      2000021628       1,750.50  NETTOYAGE - BRIS STATION 4     02 41500 521

SANI25                                                                                                                    1,750.50

SDD SERVICE DANNY DUBÉ IN 03-04-24 411245 TRAITE 2024-124                217.30  Location annuelle tapis 2024 - 02 13000 522

SDDS70                                                                            Mairie

                                                                          83.93  Location annuelle tapis 2024 - 02 22000 640

                                                                                  Caserne

                                                                                                                            301.23

SEAO-MEDIAS TRANSC.  S.E. 03-04-24 411246 TRAITE         2956583           5.73  PUBLICATION DE L'A.O. 24-701   02 35500 459

SEAO05                                                                            MARQUAGE DES CHAUSSEE

                                                                                                                              5.73

SEBASTIEN ROY ELECTRICIEN 03-04-24 411247 TRAITE            2409       1,015.26  Arbre tombé sur fils           02 70150 522

SEBA60                                                                            électriques au Saisonnier
